
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 176, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 

n° 56/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

Aprovar o Regulamento de Trabalho de Conclusão de Curso da Faculdade de 

Administração, Ciências Contábeis e Economia, parte integrante desta Resolução. 

Prof .2  Mi ene Ferreira ace 	amázio 

C_2 	Presidente 


	00000001

